
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  
  Č. J.: 115056/2024/SzLe 

SPIS. ZN.: OMM-18073/2024 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Lenka Szabó / OMM 

TELEFON: 556 879 677 

E-MAIL: lenka.szabo@koprivnice.cz 
  DATUM: 25.10.2024 

 
Protokol z jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek  

1. Údaje o veřejné zakázce 

 

Název zakázky 
Zpracování projektové dokumentace – Oprava vybraných chodníků ve městě 
Kopřivnici. 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Město Kopřivnice 
sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Druh zakázky 
malého rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky / služby III. kategorie, zadaná v 
souladu s Vnitroorganizační směrnicí města Kopřivnice č. 7/2021, nejedná se o 
zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dále jen „ZZVZ“. 

 

2. Datum a čas zahájení jednání komise 

Komise k posouzení a hodnocení nabídek se sešla k svému prvnímu jednání dne 29.10.2024 v sídle 
zadavatele. 

 

3. Údaje o přítomných členech komise 

Komise jmenována pověřeným zástupcem zadavatele, pracovala ve složení: 

1. Stanislav Šimíček, 2. místostarosta města 
2. Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města 
3. Ing. Lenka Szabó, správa majetku města 

 

4. Prohlášení členů komise o neexistenci střetu zájmů 

Každý z výše uvedených členů komise sám za sebe čestně prohlašuje, že ve vztahu ke shora uvedené 
veřejné zakázce a k účastníkům uvedeným níže není ve střetu zájmů. Dále každý z členů komise 
prohlašuje, že jeho zájmy neohrožují jeho nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s tímto zadávacím 
řízením, nemá zájem získat osobní výhodu a nemá zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch 
zadavatele. Dále každý z členů komise prohlašuje, že se nepodílel na zpracování nabídek předložených v 
tomto zadávacím řízení a s účastníky ho nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr. 

Každý člen komise bere na vědomí, že vznikne-li u něj důvod střetu zájmů, je povinen tuto skutečnost 
komisi nahlásit a dál se nesmí jejího jednání zúčastnit. Zároveň každý z členů komise prohlašuje, že 
zachová mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti se svou účastí v této komisi. 

 



2 
 

Stanislav Šimíček  

Ing. Adam Ondrašík  

Ing. Lenka Szabó  

 

5. Identifikační údaje oslovených účastníků 

Současně se zveřejněním oznámení o zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele byli osloveni tito 
účastníci: 
 

Název Sídlo IČO Způsob oslovení 

Projekční a inženýrská činnost 
Groman a spol. s r.o. 

Bezručova 879, 742 13 
Studénka 

03692485 
Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

VS projekt, s.r.o. Na Obvodu 1100/45, 703 00 
Ostrava – Vítkovice 

25385054 Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

NELL PROJEKT s.r.o. Kvítková 3687, 760 01 Zlín 29209081 
Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

VSDS s.r.o. 
Hostašovice 117, 741 01 
Hostašovice 

28610156 
Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

C2pecap s.r.o. 
Mariánské náměstí 14, 739 91 
Jablunkov 

04965302 
Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

Ing. David Klimša Horní Bludovice, Prostřední 
Bludovice 133, 739 37 

01197240 Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

Ing. Milan Sauer Staroveská 79/106, 724 00 
Ostrava – Proskovice 

07935323 Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

DRAWINGS s.r.o. Opavská 845, 721 00 Ostrava 04650263 
Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

Projekt 2010, s.r.o. Ruská 398/43, 703 00 Ostrava 48391531 
Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

Dopravní projekce Bojko s.r.o. Náhorní 448/5, 711 00 Ostrava  10732411 Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

Ing. Marek Milich Štefánikova 58/31, 742 21 
Kopřivnice 

04325630 Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

Tomáš Till Butovice, Tovární 360, 742 13 
Studénka 

29295548 Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

Ing. Miroslav Knápek Břustkova 27, 700 30, Ostrava 
Výškovice 

88359115 Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

Ing. Josef Koňařík Pláničkova 144/14, Ostrava – 
Hrušov 711 00 

10609806 Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

Ing. Stanislav Fuchs Wintrova 928/22, 747 06 
Opava 

47637781 Výzvou prostřednictvím el. 
nástroje E-ZAK 

 

 



3 
 

6. Seznam účastníků, kteří podali nabídku v pořadí podle doby doručení nabídky 

Pořadí 
nabídky 

Název Sídlo IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

1. Projekt MS s.r.o. 
Panské Nové Dvory 3736, 738 01, 
Frýdek-Místek 

17458561 
21.10.2024 

11:49:15 

2. NELL PROJEKT s.r.o. Kvítková 3687, 760 01 Zlín 29209081 
21.10.2024 

19:03:30 

3. C2pecap s.r.o. 
Mariánské náměstí 14, 739 91 
Jablunkov 

04965302 
24.10.2024 

06:54:07 

4. ATRIS, s.r.o. 
Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava – 
Slezská Ostrava 

28608909 
24.10.2024 

07:19:48 

5. ARTENDR s.r.o. Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 24190853 
24.10.2024 

09:40:37 

 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Souhlas s otevřením nabídek udělili 
Ing. Magda Šebestová a Ing. Lenka Szabó dne 24.10.2024.  

 

7. Seznam nabídek, které se považují za nepodané 

Hodnotící komise shledala následující nabídky za nepodané z důvodu, že nebyly doručeny ve formě a ve 
lhůtě stanovené v zadávací dokumentaci:  

- Žádná nabídka není považována za nepodanou. 

 

8. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení stanovených v zadávací 
dokumentaci 

Komise konstatuje, že nabídky níže uvedených účastníků byly řádně podány prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK a ve lhůtě pro podání nabídek. 

Komise zkontrolovala nabídky v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle pořadového čísla). 
Komise kontrolovala, zda nabídky splňují požadavky zadavatele dle Vnitroorganizační směrnice města 
Kopřivnice č. 7/2021 a požadavky uvedené v oznámení o zahájení výběrového řízení na profilu 
zadavatele. 

Komise zaprotokolovala následující údaje: 

Pořadí 
nabídky 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

bez DPH 
Splnění zadávacích 
podmínek ANO/NE Poznámka 

1. Projekt MS s.r.o. 17458561 529 200,00 Kč ANO --- 

2. NELL PROJEKT s.r.o. 29209081 416 000,00 Kč ANO --- 

3. C2pecap s.r.o. 04965302 991 350,00 Kč ANO --- 

4. ATRIS, s.r.o. 28608909 485 000,00 Kč ANO --- 

5. ARTENDR s.r.o. 24190853 790 000,00 Kč ANO --- 



4 
 

9. Hodnocení nabídek 

Komise provedla hodnocení nabídek dle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH. 

Hodnotící komise seřadila nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH vzestupně od nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH po nejvyšší nabídkovou cenu bez DPH. 

 

Uvedení nabídek v pořadí dle ekonomické výhodnosti od nejvýhodnější: 

Výsledné 
pořadí 

Pořadí 
nabídky 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

bez DPH 
Hodnocení 

1. 2. NELL PROJEKT s.r.o. 29209081 416 000,00 Kč 100,00 % 

2. 4. ATRIS, s.r.o. 28608909 485 000,00 Kč 85,77 % 

3. 1. Projekt MS s.r.o. 17458561 529 200,00 Kč 78,61 % 

4. 5. ARTENDR s.r.o. 24190853 790 000,00 Kč 52,66 % 

5. 3. C2pecap s.r.o. 04965302 991 350,00 Kč 41,96 % 

 

10. Závěr 

Na základě hodnocení nabídek hodnotící komise doporučuje uzavření smlouvy o dílo na plnění veřejné 
zakázky s účastníkem, který podal nabídku pod poř. č. 2: 

NELL PROJEKT s.r.o. se sídlem Kvítková 3687, 760 01 Zlín, IČO: 29209081 

 

11. Složení komise a podpisy jednotlivých členů 

Komise jmenovaná pověřeným zástupcem zadavatele pracovala ve složení: 

Jméno a příjmení člena komise   

Stanislav Šimíček 2. místostarosta  

Ing. Adam Ondrašík vedoucí odboru majetku města  

Ing. Lenka Szabó správa majetku města  

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 29.10.2024 v 13:00 hod. 


